ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

16 февраля 2017 года

                                                        №2
    г.п. Токсово
О принятии в муниципальную собственность
муниципального образования «Токсовское
городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области имущества

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом от 14.06.2016г. № 328 «О передаче объектов недвижимого имущества в собственность муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Актом приема-передачи имущества от 12.12.2016г., руководствуясь Уставом МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области имущество согласно Приложению №1.
2. Администрации МО «Токсовское городское поселение» предусмотреть в бюджете муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области финансовые средства на проведение кадастровых работ с дальнейшим оформлением государственной регистрации прав на недвижимое имущество.

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством и разместить на официальном сайте Токсовского городского поселения http://www.toksovo-lo.ru.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава  муниципального образования
                                   О.В. Ковальчук
                                                           Приложение №1

                                                           к Решению совета депутатов

                                                            МО «Токсовское городское поселение»

                                                           от 16 февраля 2017 года №2
Перечень

Объектов недвижимого имущества, передаваемых в собственность муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование
	Местоположение
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Дом собаководства
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. Д
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:0500:00000, общая площадь 51,0 кв.м

	2
	Вольер
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. Е
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:0600:00000, общая площадь 71,0 кв.м

	3
	Склад
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. К
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:1000:00000, общая площадь 14 кв.м

	4
	Склад
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. Л
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:1100:00000, общая площадь 936 кв.м

	5
	Склад
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. Н
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:1300:00000, общая площадь 918 кв.м

	6
	Склад
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. О
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:1400:00000, общая площадь 901 кв.м

	7
	Склад
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. П
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:1500:00000, общая площадь 901 кв.м

	8
	Склад (в неудовлетворительном состоянии)
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6
	Инвентарный номер105,

общая площадь 78,0 кв.м

	9
	Проходная будка
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. Б
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:0200:00000, общая площадь 45,0 кв.м

	10
	Домик для персонала
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. В
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:0300:00000, общая площадь 143,0 кв.м

	11
	Казарма (общежитие)
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. А
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:0100:00000, общая площадь 547 кв.м

	12
	Пожарное депо
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. Ж
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:0700:00000, общая площадь 302 кв.м

	13
	Хранилище
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. З
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:0800:00000, общая площадь 216 кв.м

	14
	Баня
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. И
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:0900:00000, общая площадь 124,0 кв.м

	15
	Убежище
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6, Лит. М
	Инвентарный номер

41:212:002:000001350:1200:00000, общая площадь 60,0 кв.м

	16
	Жилой дом (в неудовлетворительном состоянии)
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6
	Инвентарный номер 6/96,
общая площадь 63,2 кв.м

	17
	 4-х комнатный жилой дом
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6
	Инвентарный номер 6/1,
 общая площадь 132,0 кв.м

	18
	Жилой дом (назначение: столовая)
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6
	Инвентарный номер 6/107,
общая площадь 216,9 кв.м

	19
	2-х комнатный жилой дом
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6
	Инвентарный номер 6/2,
общая площадь 158,3 кв.м

	20
	2-х комнатный жилой дом
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г №6
	Инвентарный номер 6/94,
общая площадь 71,3 кв.м

	21
	2-х комнатный жилой дом
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г  №6
	Инвентарный номер 6/95,
 общая площадь 71,3 кв.м

	22
	Сети теплоснабжения
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г  №6
	Протяженность 0,3 км

	23
	Сети водопроводные
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г  №6
	Протяженность 0,36 км

	24
	Сети канализационные
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Токсово, в/г  №6
	Протяженность 0,35 км